
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2022 
 

        
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 

1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022 Nr XXVIII/349/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 29 listopada 2021 r., Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.- 

zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.417,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 192.128.351,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 157.486.099,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 34.642.251,52 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r. - 

zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.417,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 202.087.606,23 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 157.525.771,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 44.561.834,88 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych               

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

BURMISTRZ  

/-/ Jacek Kowalski 

 



dotacje

środki europejskie 

i inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie  i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Plan 1 794 107,00 1 794 107,00 1 739 943,00

Zmniejszenie

Zwiększenie 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan po zmianach 1 797 524,00 1 797 524,00 1 743 360,00

Plan 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie

Zwiększenie 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan po zmianach 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie

Zwiększenie 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan po zmianach 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan 192 124 934,50 157 482 682,98 24 857 924,61 53 490,39 34 642 251,52 4 150 620,38 9 905 631,14

Zmniejszenie

Zwiększenie 3 417,00 3 417,00 3 417,00

Plan po zmianach 192 128 351,50 157 486 099,98 24 861 341,61 53 490,39 34 642 251,52 4 150 620,38 9 905 631,14

zmiana planu dochodów w związku ze zwiększeniem kwoty dotacji;

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022 z dnia 24 stycznia 2022r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.17.1.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r.)  zwiększenie planu dotacji celowej na I kwartał 

2022r. z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej (§ 2010) o kwotę 3.417,00 zł; sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, przy 

uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1);

OGÓŁEM

w tym:

Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

Ogółem

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2022r.

Uzasadnienie zmian: 

85215

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

POMOC SPOŁECZNA

DODATKI MIESZKANIOWE

DOCHODY

Dział Rozdział

852

Para-

graf
Źródło dochodów

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

1 / 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Plan 63 633 786,80 62 572 786,80 48 656 081,00 6 171 932,80 7 585 200,00 159 573,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 63 633 786,80 62 572 786,80 48 656 081,00 6 171 932,80 7 585 200,00 159 573,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00

Plan 3 371 001,00 3 371 001,00 3 027 081,00 342 420,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 374 681,00 3 374 681,00 3 030 761,00 342 420,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 411 557,00 411 557,00 411 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 412 157,00 412 157,00 412 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 58 947,00 58 947,00 58 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 59 027,00 59 027,00 59 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 104 790,00 104 790,00 104 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 101 110,00 101 110,00 101 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Dział Rozdział
Paragra

f

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść

Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80115 TECHNIKA

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4800

DODATKOWE 

WYNAGRODZENIA ROCZNE 

NAUCZYCIELI

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 26/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2022r.

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkół Nr 2;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 600,00 zł - uzupełnienie środków na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń pracowników pedagogicznych; przeniesienie środków z rozdz. 80120, § 4110;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 80,00 zł -  uzupełnienie środków na składki Funduszu Pracy oraz Funduszu Solidarnościowego;  przeniesienie środków z rozdz. 80120, § 4120;

w § 4800 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł -  uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne dla nauczycieli; przeniesienie środków z rozdz. 80120, § 4800;

1 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział
Paragra

f

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść

Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan 1 989,00 1 989,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 7 774 588,00 7 774 588,00 3 304 646,00 1 949 062,00 7 000,00 2 513 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 53 417,00 53 417,00 67,00 0,00 0,00 53 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 778 005,00 7 778 005,00 3 304 713,00 1 949 062,00 7 000,00 2 517 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 417,00 3 417,00 67,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 453 417,00 453 417,00 67,00 0,00 0,00 453 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 453 350,00 453 350,00 0,00 0,00 0,00 453 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 55,88 55,88 55,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 55,88 55,88 55,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9,76 9,76 9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9,76 9,76 9,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1,36 1,36 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1,36 1,36 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

852 POMOC SPOŁECZNA

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

85215 DODATKI MIESZKANIOWE

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

w § 4110 zmniejszenie o kwotę 600,00 zł - korekta wysokości środków na ubezpieczenia społeczne; przeniesienie środków do rozdz. 80120, § 4110;

w § 4120 zmniejszenie o kwotę 80,00 zł -  korekta wysokości środków na składki Funduszu Pracy oraz Funduszu Solidarnościowego;  przeniesienie środków do rozdz. 80120, § 4120;

w § 4800 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł -  korekta wysokości środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne dla nauczycieli;  przeniesienie środków do rozdz. 80120, § 4800;

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkół Nr 2;

4800

DODATKOWE 

WYNAGRODZENIA ROCZNE 

NAUCZYCIELI

2 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział
Paragra

f

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść

Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan 321 311,00 321 311,00 65 211,00 195 100,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 321 311,00 321 311,00 65 211,00 195 100,00 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 34 606 886,61 15 846 617,91 0,00 15 810 800,00 0,00 0,00 35 817,91 0,00 18 760 268,70 18 253 745,78 3 408 766,34 506 522,92

Zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 34 606 886,61 15 846 617,91 0,00 15 810 800,00 0,00 0,00 35 817,91 0,00 18 760 268,70 18 253 745,78 3 408 766,34 506 522,92

Plan 709 000,00 709 000,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 714 000,00 714 000,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

w § 4300 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług związanych z gospodarką ściekową; przeniesienie środków z rozdz. 90013;

przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego -Wydział Gospodarki Komunalnej;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1,36 zł -  środki z przeznaczeniem na składki Funduszu Pracy oraz Funduszu Solidarnościowego;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 9,76 zł - środki z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 55,88 zł - środki z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników; 

1/ korekta środków będących w dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z przekazaniem zadania do realizacji UM;

w § 3110 zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na świadczenia społeczne dotyczące realizacji Programu Aktywności Zawodowej (PAZ) skierowanego do mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego w celu zwiększenia ich mobilności i 

podniesienia kwalifikacji zawodowych; przekazanie zadania do realizacji Urzędu Miejskiego - Stanowisko ds. społecznych;

2/ zwiększenie planu wydatków do dyspozycji Urzędu Miejskiego -  Stanowisko ds. Społecznych;

w § 3110 zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł - środki z przeznaczeniem na świadczenia społeczne dotyczące realizacji Programu Aktywności Zawodowej (PAZ) skierowanego do mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego w celu zwiększenia ich mobilności i podniesienia 

kwalifikacji zawodowych; przekazanie zadania z Ośrodka Pomocy Społecznej;

Uzasadnienie zmian: 

Uzasadnienie zmian: 

900

Uzasadnienie zmian: 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022 z dnia 24 stycznia 2022r. (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  Nr WF-I.3112.17.1.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r.)  zwiększenie planu dotacji celowej na I kwartał 2022r. z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej (§ 2010); sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1);

w § 3110 zwiększenie o kwotę 3.350,00 zł -  środki z przeznaczeniem na świadczenia społeczne - dodatki energetyczne;

3 / 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dział Rozdział
Paragra

f

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść

Wszystkie 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 7 605 666,60 439 000,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 666,60 7 166 666,60 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 617 666,60 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 666,60 7 166 666,60 0,00 0,00

Plan 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 202 084 189,23 157 522 354,35 70 786 933,30 43 769 924,51 16 296 983,00 25 438 317,00 64 269,54 1 165 927,00 44 561 834,88 43 869 092,45 12 966 422,78 692 742,43

Zmniejszenie -70 680,00 -70 680,00 -3 680,00 -17 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 097,00 74 097,00 3 747,00 17 000,00 0,00 53 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 202 087 606,23 157 525 771,35 70 787 000,30 43 769 924,51 16 296 983,00 25 441 667,00 64 269,54 1 165 927,00 44 561 834,88 43 869 092,45 12 966 422,78 692 742,43

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT

OGÓŁEM

przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego -Wydział Gospodarki Komunalnej;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 17.000,00 zł - korekta środków przeznaczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków do rozdz. 90001 - kwota 5.000,00 zł. oraz do rozdz. 90095 - kwota - 12.000,00;

Uzasadnienie zmian: 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

90013

Uzasadnienie zmian: 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

przeniesienia między rozdziałami środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego -Wydział Gospodarki Komunalnej;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł - uzupełnienie środków finansowych na realizację programu opieki nad zwierzętami; w tym 7.000,00 zł na zadanie pn. "ZWIERZowa AKCJA KASTRACJA" oraz 5.000,00 zł. na realizację programu opieki nad zwierzętami;  przeniesienie 

środków z rozdz. 90013;

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4 / 4



Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan Zmiany Plan Zmiany

Plan po 

zmianach
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 363 254,00 0,00 363 254,00 363 254,00 0,00 363 254,00 0,00 363 254,00 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 363 254,00 0,00 363 254,00 363 254,00 0,00 363 254,00 0,00 363 254,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

363 254,00 0,00 363 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 307 432,00 0,00 307 432,00 0,00 307 432,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 52 842,00 0,00 52 842,00 0,00 52 842,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 499,00 0,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA

5 499,00 0,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 596,00 0,00 4 596,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 790,00 0,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 26/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 stycznia 2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po 

zmianach

10

363 254,00

363 254,00

0,00

307 432,00

52 842,00

2 980,00

5 499,00

5 499,00

0,00

4 596,00

790,00

113,00

1 / 5



Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan Zmiany Plan Zmiany

Plan po 

zmianach
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po 

zmianach

10

851 OCHRONA ZDROWIA 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 402,00 0,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 658,00 0,00 658,00 0,00 658,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 185 563,00 3 417,00 188 980,00 185 563,00 3 417,00 185 563,00 3 417,00 188 980,00 0,00 0,00 0,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 0,00 3 417,00 3 417,00 0,00 3 417,00 0,00 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 0,00 55,88 0,00 55,88 55,88 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 0,00 9,76 0,00 9,76 9,76 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 0,00 1,36 0,00 1,36 1,36 0,00 0,00 0,00

3 600,00

3 600,00

0,00

2 304,00

402,00

57,00

658,00

179,00

188 980,00

3 417,00

0,00

3 350,00

55,88

9,76

1,36

2 / 5



Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan Zmiany Plan Zmiany

Plan po 

zmianach
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po 

zmianach

10

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

182 563,00 0,00 182 563,00 182 563,00 0,00 182 563,00 0,00 182 563,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

182 563,00 0,00 182 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 128 748,00 0,00 128 748,00 0,00 128 748,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 10 926,00 0,00 10 926,00 0,00 10 926,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
0,00 0,00 0,00 3 489,00 0,00 3 489,00 0,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 22 619 000,00 0,00 22 619 000,00 22 619 000,00 0,00 22 619 000,00 0,00 22 619 000,00 0,00 0,00 0,00

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

13 546 000,00 0,00 13 546 000,00 13 546 000,00 0,00 13 546 000,00 0,00 13 546 000,00 0,00 0,00 0,00

182 563,00

0,00

128 748,00

10 926,00

24 400,00

15 000,00

3 489,00

3 000,00

0,00

3 000,00

22 619 000,00

13 546 000,00

3 / 5



Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan Zmiany Plan Zmiany

Plan po 

zmianach
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po 

zmianach

10

2060

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMNISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE GMINO (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM), ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC 

PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU 

DZIECI

13 546 000,00 0,00 13 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 13 431 829,00 0,00 13 431 829,00 0,00 13 431 829,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 74 520,00 0,00 74 520,00 0,00 74 520,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 16 154,00 0,00 16 154,00 0,00 16 154,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 2 267,00 0,00 2 267,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
0,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

8 980 000,00 0,00 8 980 000,00 8 980 000,00 0,00 8 980 000,00 0,00 8 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 980 000,00 0,00 8 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 8 233 447,00 0,00 8 233 447,00 0,00 8 233 447,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 192 367,00 0,00 192 367,00 0,00 192 367,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE WYNAGRODZENIE 

ROCZNE
0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 521 730,00 0,00 521 730,00 0,00 521 730,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 3 354,00 0,00 3 354,00 0,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00

0,00

13 431 829,00

74 520,00

18 000,00

16 154,00

2 267,00

3 230,00

8 980 000,00

0,00

8 233 447,00

192 367,00

18 000,00

521 730,00

3 354,00

4 / 5



Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan Zmiany Plan Zmiany

Plan po 

zmianach
Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po 

zmianach

10

4440
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
0,00 0,00 0,00 9 302,00 0,00 9 302,00 0,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

93 000,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 23 176 916,00 3 417,00 23 180 333,00 23 176 916,00 3 417,00 23 176 916,00 3 417,00 23 180 333,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00

0,00

93 000,00

23 180 333,00

9 302,00

1 800,00

5 / 5


